2

	Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2019 года № 143
Об аннулировании сведений об адресах

в государственном адресном реестре
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании и утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», по результатам инвентаризации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре (ГАР), выявлены сведения о неактуальных, неполных и недостоверных сведениях об адресах, в связи с чем

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать следующие сведения об объектах адресации в ГАР:

- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кубиязовский сельсовет, деревня Утяшино, улица Октябрьская, земельный участок  8

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 75532aa7-2314-4ddf-9701-c7e74d3ea02a
Кадастровый номер: 02:04:160201:161
- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кубиязовский сельсовет, деревня Утяшино, улица Крупская, земельный участок 22
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 23df0bb7-7664-4954-a7cb-1c638268a7b1
Кадастровый номер: 02:04:160201:144
- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кубиязовский сельсовет, деревня Утяшино, улица Крупская, земельный участок 13

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 3479ec0d-7c23-426f-a03e-df8196fa55b1
Кадастровый номер: 02:04:160201:136
- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кубиязовский сельсовет, деревня Утяшино, улица Ленина, земельный участок 2

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: bc5191e7-b112-474c-838f-82f26752319b
Кадастровый номер: 02:04:160201:168
- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кубиязовский сельсовет, деревня Матала, улица Ленина, земельный участок 10

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: d0b805d1-aa93-42aa-9a07-533628da17b5
Кадастровый номер: 02:04:160101:47
- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кубиязовский сельсовет, село Кубиязы, улица Ключевая, земельный участок 44

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 1d1f443f-d5d4-4dd7-8f85-d37fb35ad53f
Кадастровый номер: 02:04:160401:38
2.  Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       Глава
сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.М.Габдулхаев